
Fakulteti Programi ID Pike total

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 170709100041 86.57

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 170708000239 81.20

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 170709100035 79.94

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 170710000038 75.83

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 170707600102 73.20

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 170709100033 69.86

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 171011600147 59.67

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhë - Letërsi Shqipe dhe Frënge 171936000152 55.23



Renditja

1

2

3

4

5

6

7

8


